
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 409

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:15:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 112/2024

N° do Processo: 112

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 790,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL ELÉTRICA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL ELÉTRICA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora - Tela de Projeção. Baixar

07/05/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Tela de projeção.... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/409/pstrongaquisicao-de-tela-de-projecao-retratil-eletricastrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bea1c438b2f2af17b9a5b5406ef55867.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3b5a2f69f3a687fee54e3837e71f8d0.pdf

